

WHICH STORE HAS THE BEST DEALS?

Costco vs BJ's

HOUSEHOLD	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Dishwasher Detergent	BJ's	Finish Tabs	\$13.99	100 tabs	13.9¢/tab
	Costco	Finish Tabs	\$14.49	110 tabs	13.1¢/tab
Garbage Bags	BJ's	Berkley & Jensen	\$14.99	140 bags	11¢/bag
	Costco	Kirkland	\$14.99	200 bags	7¢/bag
Laundry Detergent	BJ's	Tide HE	\$19.99	110 load/170 oz	11.7¢/oz
	Costco	Tide HE	\$19.19	110 load/170 oz	11.2¢/oz
Fabric Softener	BJ's	Bounce Dryer Sheets	\$9.99	320 sheets	3.1¢/sheet
	Costco	Bounce Dryer Sheets	\$9.99	2 x 160 sheets	3.1¢/sheet
Facial Tissue	BJ's	Kleenex	\$14.99	10 x 75 ct boxes	1.9¢/tissue
	Costco	Kleenex	14.19	10 x 230 ct boxes	0.6¢/tissue
Paper Plates	BJ's	Solo 10"	\$13.99	140 plates	9.9¢/plate
	Costco	Dixie 10"	\$13.59	170 plates	8¢/plate
Paper Towels	BJ's	Bounty	\$25.99	175 sheets x 12 rolls	1.2¢/sheet
	Costco	Bounty	\$19.99	80 sheets x 12 rolls	2¢/sheet
Plastic Silverware	BJ's	Berkley & Jensen	\$12.99	360 ct	3.6¢/piece
	Costco	Kirkland	\$11.99	360 ct	3.3¢/piece
Red "Solo" Cups	BJ's	Berkley & Jensen	\$8.29	200 ct (18 oz)	4.1¢/cup
	Costco	Kirkland "The Big Red Cup"	\$9.99	240 ct (18 oz)	4.1¢/cup
Toilet Paper	BJ's	Charmin Ultra Soft	\$28.99	30 rolls x 308 sheets	0.3¢/sheet
	Costco	Charmin Ultra Soft	\$21.99	30 rolls x 231 sheets	0.3¢/sheet
BAKING	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Brown Sugar	BJ's	Domino	\$3.19	4 lb	79.7¢/lb
	Costco	Pioneer Sugar	\$3.45	7 lb	49.2¢/lb
Cane Sugar	BJ's	Domino	\$4.79	10 lb	48¢/lb
	Costco	Pioneer Sugar	\$4.79	10 lb	48¢/lb
Flour	BJ's	King Arthur Flour	\$6.99	10 lb	70¢/lb
	Costco	Eagle Mills Ultragrain Flour	\$7.39	2 x 10 lb	39.6¢/lb
Powdered Sugar	BJ's	Domino	\$3.19	4 lb	79.7¢/lb
	Costco	Pioneer Sugar	\$3.45	7 lb	49.2¢/lb
BEVERAGES	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Almond Milk	BJ's	Silk Almond Milk	\$9.49	6 x 32 ounce	4.9¢/oz
	Costco	Blue Diamond Almond Breeze	\$9.39	6 x 32 ounce	4.8¢/oz
Grape Juice	BJ's	Kedem	\$4.99	96 oz.	5¢/oz
	Costco	Kedem	\$9.99	2 x 96 oz.	5¢/oz
Spring Water	BJ's	Deer Park	\$4.99	40 x 16.9 oz bottles	12.4¢/bottle
	Costco	Arrowhead	\$4.99	40 x 16.9 oz bottles	12.4¢/bottle
Sparkling Water	BJ's	San Pellegrino	\$13.29	12 x 25.3 oz bottles	4¢/oz
	Costco	San Pellegrino	\$13.29	12 x 25.3 oz bottles	4¢/oz

DAIRY	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Butter	Bjs	Wellsley	\$11.59	4 lbs	\$2.90/lb
	Costco	Kirkland	\$10.99	4 lbs	\$2.75/lb
Eggs	Bjs	Wellsley Farms	\$6.99	3 dozen eggs	19¢/egg
	Costco	Kirkland	\$4.99	3 dozen eggs	14¢/egg
Smoothie Drinks	Bjs	Kefir	\$9.99	12 x 8 oz bottles	83¢/bottle
	Costco	Kefir	\$9.59	12 x 8 oz bottles	80¢/bottle
Milk	Bjs	Wellsley 1%	\$2.19	1 gal	\$2.19/gal
	Costco	Kirkland 1%	\$2.09	1 gal	\$2.09/gal
PANTRY	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Canola Oil	Bjs	Wellsley Farms	\$4.39	96 oz	4.5¢/oz
	Costco	Kirkland Signature	\$7.59	2 x 3 qt.	3.9¢/oz
Cheerios	Bjs	Cheerios Original (Yellow box)	\$5.59	40.7 oz box	13.7¢/oz
	Costco	Cheerios Original (Yellow Box)	\$5.59	40.7 oz box	13.7¢/oz
Cooking Spray	Bjs	Wellsley Organic	\$5.99	2 x 16 oz bottles	18.7¢/oz
	Costco	Kirkland Organic	\$4.99	2 x 17 oz bottles	14.6¢/oz
Extra Virgin Olive Oil	Bjs	Wellsley Organic	\$14.99	51 oz	29¢/oz
	Costco	Kirkland Organic	\$14.99	68 oz (2 liter)	22¢/oz
Ketchup	Bjs	Heinz	\$6.49	3 x 44 oz	4.9¢/oz
	Costco	Heinz	\$6.39	3 x 44 oz	4.8¢/oz
Maple Syrup Grade A	Bjs	Wellsley Farms Organic	\$11.99	32 oz	37¢/oz
	Costco	Kirkland Organic	\$10.99	32 oz (1 liter)	34¢/oz
Peanut Butter	Bjs	Wellsley Farms Organic	\$8.99	36 oz.	25¢/oz
	Costco	Kirkland Organic	\$10.99	56 oz.	19¢/oz
Nutella	Bjs	Nutella	\$6.59	2.2 lbs	19¢/oz
	Costco	Nutella	\$11.99	2 x 33.5-oz	18¢/oz
SNACKS	Store	Brand Name	Price	# of Units	Price/Unit
Pirate's Booty	Bjs	Individual Snack Bags	\$9.99	36 x .5 oz bag	56¢/oz
	Costco	Individual Snack Bags	\$8.99	30 x .75 oz bag	40¢/oz
Pita Chips	Bjs	Stacy's Naked Pita Chips	\$4.89	24 oz bag	20.3¢/oz
	Costco	Stacy's Naked Pita Chips	\$5.59	30 oz bag	18.6¢/oz
Popcorn	Bjs	SkinnyPop	\$5.49	12 oz bag	45.7¢/oz
	Costco	SkinnyPop	\$6.79	2 x 9 oz bags	37.7¢/oz
Tortilla Chips	Bjs	Wellsley Farms Organic	\$4.99	40 oz bag	12.4¢/oz
	Costco	Kirkland Organic	\$4.69	40 oz bag	11.7¢/oz
Veggie Straws	Bjs	Sensible Portions	\$4.99	20 oz bag	24.9¢/oz
	Costco	Sensible Portions	\$5.85	25 oz bag	23.4¢/oz

:: The above prices were recorded at the Cleveland, OH locations of both stores throughout 2017. They do not account for sales or coupons, so your final price may vary based on these factors, as well as your location.

:: Please do not copy or distribute this list without written consent. To share with your friends and family, please refer them to [this link](#).

© Copyright 2018 | KosheronaBudget.com